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Продовженння додатку

	1
	2
	3
	4
	5



	
	Додаток

до розпорядження Новомиколаївського  селищного голови

від 06.05.2021 №125




Території обслуговування, закріплені за
закладами загальної середньої та дошкільної освіти 
Новомиколаївської селищної ради 
	№ з/п
	Назва  загальноосвітнього  навчального закладу
	Територія обслуговування

	
	
	І ступінь
	ІІ ступінь
	ІІІ ступінь

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Комунальний заклад «Підгірненеська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів  Новомиколаївської селищної ради Запорізького району  Запорізької області


	село Підгірне

село Петропавлівка

село Дубовий Гай

село Новосолоне

село Родинське

село Сергіївка

село Листівка

село Миколаївка Друга  
	село Підгірне

село Петропавлівка

село Дубовий Гай

село Новосолоне

село Родинське

селоСергіївка

село Листівка

село Миколаївка Друга  
	село Підгірне

село Петропавлівка

село Дубовий Гай

село Новосолоне

село Родинське

селоСергіївка

село Листівка

село Миколаївка Друга 




Начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Новомиколаївської селищної ради            _____________________

Ірина ЮРАКОВА
